Anunt

informdm ca Directia Silvica Arad, in conformitate cu prevederile Legii 331/2024 — Codul Silvic, art.100, ofera spre vanzare lemn de foc pentru incélzirea
locuintelor prin urmatoarele subunitati:

Volum estimat de lemn pentru Date de contact
foc destinat incalzirii locuintelor
Ocolul Silvic ce urmeaza a fi oferit spre .
valorificare in perioada Adresa Telefon Fax Adresa de e-mail
17.11.2025-24.11.2025
Barzava 390 Barzava, nr.105 0257433115 | 0257433312 barzava@arad.rosilva.ro
Beliu 80 Beliu, nr. 628 0257322237 | 0257322263 beliu@arad.rosilva.ro
Cris 347 Chisineu Cris, str. Infratirii, nr. 46| 0257350072 | 0257350328 cris@arad.rosilva.ro
Gurahong 60 Gurahont, str. Avram Iancu, nr. 7 | 0257316110 | 0257316221 gurahont@arad.rosilva.ro
ITuliu Moldovan 1035 Arad, Calea Bodrogului, nr. 24 | 0257281768 | 0257817768 | iuliumoldovan@arad.rosilva.ro
Lipova 183 Lipova, Str. Fagetului, nr. 13 0257563054 | 0257563282 lipova@arad.rosilva.ro
Radna 865 Lipova, Str. Republicii, nr. 4 0257563035 | 0257563035 radna@arad.rosilva.ro
Savarsin 293 Savarsin, str. Garii, nr. 33 0257557266 | 0257557233 savarsin@arad.rosilva.ro
Sebis-Moneasa 466 Sebis, str. Pacii, nr. 2A 0257311052 | 0257310360 sebis@arad.rosilva.ro
Valea Mare 685 Valea Mare, nr. 68A 0257557496 | 0257557293 valeamare@arad.rosilva.ro

Preturile de valorificare variaza intre 130 lei/mc cu TVA si 375 lei/mc cu TVA 1n functie de specie, sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate
detaliat pe site-ul Directiei Silvice Arad, arad.rosilva.ro, precum si la sediile primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.
Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau la primarie.



